PRODUKTDATENBLATT

UPM 60/100

Artikelnummer

Technische Daten

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0018.0010

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Montagehalter fur Unterputzgehéduse ER GH, ER GH-VWR
und ER-UP..

Stahlblech, verzinkt
0,46 kg

0,5 kg

40 mm

350 mm

50 mm

40 mm

350 mm

50 mm

1 Stiick

B
4012799180104
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